Alga marina Australasiaca, radicibus flexuosis, tubulosis instructa.

Nomen dedi in honorem Viri Illustrissimi *H. de Struve*, imperatori Rossico a consiliis intimis ejusque internuntii apud civitates liberas Hanseaticas, de augenda rerum naturalium cognitione in urbe nostra meritissimi.

1. **Struvea plumosa** *Sond. l. c.*

Ad scopulos submersos orae occidentalis insulae Garden-Island. d. 10. Nov. 1838. *Herb. Preiss. No. 2486.*

Fronde plures 8-20, caespitem densum formantes, radicibus tenuissimis, intricatis, scopulis adhaerent. *Radices* sunt tubulosae, inarticulatae, corneae, nitentes, fistulosae, pellucidae, nec materia viridi repletae, flexuosae, plerumque elongatae, indivisae vel subdichotomae. *Frons* erecta, coriacea, tubulosa, aetate juniore viridis, spathulata, seriore elongata, basi apiceque angustata, bi- vel tripollicaris, pallida, hyalina, nitidula vel crusta calcarea levissima obducta, annulatum constricta, in media parte diametro sesquilineam efficiente, ibidemque annulis vel nullis vel obsoletis praedita. Apex elongatus parte frondis inferiori quidem simillimus est, structura tamen alia gaudet. Nam annuli, qui illic cavi sunt, ut frons ipsa tubum efficiat, hic membranis tenuissimis alius ab alio separati, loculos efficiunt, ex quorum articulis, ut in *Caulerpis* et *Vaucheriis*, aetate proveciore ramuli emittuntur minuti, distichi, horizontaliter patentes, lineari-subulati, tubulosi, granulis minutissimis, viridibus farti. Qui ramuli, postquam ad longitudinem lineae unius prolongati sunt, materia interna viridis in globulos majores coit, qui postea ramulum in tot articulos (loculos) quot fuerunt globuli dividunt. Denique ramuli ex geniculis novos ramellos distichos, prioribus conformes emittunt, qui cum ramellis ramorum oppositorum concrecentes, porro non dividuntur. Rami inferiores et superiores in speciminibus perfecte evolutis

parum breviores sunt quam intermedii, quo efficitur ramificatio frondis oblonga. *Fructificatio* ignota est.

Planta haec memorabilis *Chamaedori annulatae* Montagn. primo adpectu et praesertim aetate juniore simillima est, evolutione tamen satis differt. In *Chamaedori* enim axis articulata deest, contra ex apice obtuso enascuntur fila numerosa confervoidea, ramosissima, intricata, sensim angustiora, inaequaliter articulata, quae penicillum capitatum exhibent. Radices et frons junior *Struveae* exacte eadem est atque *Chamaedoris*.

BRYOPSIS Lamourx. Endl. gen. suppl. III. n. 62.

1. **Bryopsis australis** Sond. caespitosa, filis tenuissimis sparse ramosis, ramis elongatis nudis apice penicillatis, penicillo oblongo, ramentis undique egredientibus erecto-patulis. Sond. l. c.